
 

Innkalling til felles møte i Nasjonalt råd for teknologisk utdanning, 
NRT og Det nasjonale fakultetsmøte for realfag, NFmR 

12. og 13. nov.15 i Tromsø 
 

 

    

Møtedato: Torsdag 12. nov og fredag 13. nov 2015     

 

Møtetid: Fra kl 1000 torsdag 12.11 - møtet avsluttes fredag 13.11 kl 1230 med enkel lunsj  

  

Møtested: Universitet i Tromsø - Teknologibygget  

 

Felles råds- og fakultetsmøte i Tromsø 12.-13. november 2015 

 

 
Overnatting: 

Reserverte hotellrom til spesialpris holdes til 12.10.2015 og bestilles direkte til Clarion Hotel 

The Edge. https://www.nordicchoicehotels.no/clarion/clarion-hotel-the-edge/  

 

Bestilling av hotellrom må skje på mail til trine.eilertsen@choice.no og følgende informasjon 

er nødvendig: 

-      Ankomstdato 

-      Avreisedato 

-      Navn og telefonnummer 

 -      Referanse: Fakultet for naturvitenskap og teknologi 12.November. PM5290 

 

Avtalepris: standardrom 1 person = 1273,- / standardrom 2 personer = 1479,- 

 

Møtet starter så tidlig torsdag 12. november at noen vil fortrekke å reise til Tromsø 

onsdag ettermiddag/kveld. Rom er reservert på hotellet også fra onsdag til torsdag. Det 

skal være mulig å rekke fly fra klokken 14.00 fredag 13. november. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nasjonalt Råd for Teknologisk utdanning 
 

Det nasjonale fakultetsmøte for realfag 

 

https://www.nordicchoicehotels.no/clarion/clarion-hotel-the-edge/
mailto:trine.eilertsen@choice.no
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Foreløpig program for møtene i NRT og NFmR 
 
Torsdag 12.11 
 

1000-1045 

Velkommen til UiT og nytt Teknologibygg. Rektor ved UiT Anne Husebekk 

 

1100-1200 

Separate møter i NRT og NFmR.  
Tema. Framtidig organisering av fagstrategiske enheter, NRT og NFmR 

 

1200-1300  

Lunsj  

 

1300-1700 

Seminar med tema Utdanningskvalitet 

 

Utdanningsmeldingen og utdanningskvalitet. 

Bjørn Haugstad og/eller de som jobber med meldingen om utdanningskvalitet. Ikke bekreftet 

 

Utdanningskvalitet i et europeisk perspektiv. SEFI President Martin E. Vigild (også Senior 

Vice President and Dean of Undergraduate Studies and Student Affairs Technical University 

of Denmark) har bekreftet at han kan delta 12. november. 

  

Senter for Fremragende utdanning, SFU med fokus på resultater, innledning fra BioCeed 

ved UiB, professor Vigdis Vanvik.  

 

SoTL- Scolarship of teaching and learning,- vitenskapelig tilnærning til undervisning og 

læring.  

 

Studentene og utdanningskvalitet. 

Studentrepresentantene bidrar med et innlegg om utdanningskvalitet fra studentperspektiv. 

Faglig komite for teknologi møtes og sender innspill til NSO. Innlegget bygger på dette.  

 

Eksemler fra studenter. UiS har i likhet med NTNU god erfaring med studenters eget 

engasjement på tvers av fag og nivå, f.eks racerbilbygging og konkurranse. Interessant i 

forhold til utdanningskvalitet å bli inspirert av studenters engasjement.  

 

 

1730 

Omvisning nybygget før middag. 

 

 

1930 

Felles middag for deltakere og gjester 
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Fredag 13 november 
 

Seminar med tema Utdanningskvalitet fortsetter. I tillegg andre felles saker.  

 

Kl 0900-1230 

 

Kjønnsperspektiv som en del av utdanningskvalitet.  
I stadig flere vitenskapelige tidsskrifter med fagfellevurdering spør de nå etter et 

kjønnsperspektiv. På forskningsrådets konferanse Engendering Excellence deltok Thomas 

Brage, Professor i Fysikk ved Lunds Universitet. I samråd med Komité for kjønnsbalanse og 

mangfold i forskning, Kif (UHR) er han forespurt, og han har bekreftet.  

Presentasjoner fra konferansen ligger her: 

http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/_Kjonnsperspektiver_handler_om_liv_og_dod/125

4010585103?lang=no 

 

Statusrapport om arbeidet med karakterundersøkelse MNT-fag, Master- og 

Bacheloroppgaver 

 

 

Fremtidig organisering av fagstrategiske enheter, NRT og NFmR 

 

Oppfølging av dette vedtaket fra felles AU-møte NRT og NFmR i august: 

 

Vedtak: Bjørn Åge Tømmerås og Mette Mo Jakobsen fortsetter arbeidet med et notat som 

kan legge grunnlag for diskusjon og behandling på høstmøtet i Tromsø. Arbeidet gjøres i 

samforstand med lederne i UHR, NRT og NFmR. Notatet bør legge grunnlag for diskusjon og 

behandling av klare alternativer for framtidig organisering. 

 

 

MNT-konferansen - oppfølging publisering Uniped 

 

 

Orienteringssaker 

Forskningsrådet 

KD 

NSO 

Naturfagsenteret 

Senter for realfagsrekruttering 

 

 

Neste møte – felles mellom NRT og NFmR 

 

Vårmøte foreslås lagt til UNIS på Svalbard 

 

 

Kl 1230 

Avslutning og en enkel lunsj 

 

 

 

http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/_Kjonnsperspektiver_handler_om_liv_og_dod/1254010585103?lang=no
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/_Kjonnsperspektiver_handler_om_liv_og_dod/1254010585103?lang=no
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